东南大学财务处
校财字〔2018〕5号
[image: image1.jpg]

关于个人年所得在12万元以上自行纳税
申报的通知
学校各部门、单位：
根据《国家税务总局关于印发〈个人所得税自行纳税申报办法（试行）〉的通知》的有关规定，以及南京市玄武区地税局的通知，要求2017年度个人年所得在12万元以上的需要自行申报纳税，现将具体涉税事项通知如下：

1、 年所得12万元以上的纳税申报

1． 纳税人在2017年度取得的税法规定各项所得合计数额达到12万元及以上的，无论取得的各项所得是否已足额缴纳个人所得税，均应向主管地方税务机关办理个人所得税自行纳税申报。请自行办理个人所得税纳税申报。纳税申报截止时间为2018年3月25日。申报方式请关注“东大财务”微信公众号，详见“服务指南”板块“政策公告”中的最新通知，或附件《个人年所得12万以上申报操作方法》。
2. “年所得12万元”是指：纳税人在一个纳税年度内，所得合计数达到或超过12万元。包括工资、薪金所得；劳务报酬所得；稿酬等其他所得。

二、纳税人办理纳税申报过程中如有问题，可拨打纳税服务热线12366咨询，也可以咨询学校财务处或玄武区地税局。
     玄武区地税局地址：玄武区珠江路306号  电话：83280652
     学校财务处联系人：祁琳            电话：83792462

附件：个人年所得12万以上申报操作方法
东南大学财务处
2018年3月8日
       （主动公开）

附件：
个人年所得12万以上申报操作方法
一、支付宝江苏地税生活号：
    1、江苏地税支付宝生活号二维码

2、操作流程指南：http://mp.weixin.qq.com/s/XMS_l64qramogb4Hc-V33w
3、视频操作指南可以打开以下网址观看：

http://pub.jsds.gov.cn/jvideo/video/home/opr_playready.jsp?i_id=A050WgA4Bgp0SAkrAzYAOA==
二、江苏地税电子税务局自然人办税平台
1、电脑登陆网址：https://zrrbs.jsds.gov.cn/
2、视频操作指南可以打开以下网址观看：http://pub.jsds.gov.cn/jvideo/video/home/opr_playready.jsp?i_id=cj8ALnRMdHkHOQAyCD10TA==
三、江苏政务服务网江苏地税旗舰店
   1、电脑登录网址：http://www.jszwfw.gov.cn/col/col140096/index.html
   2、视频操作指南可以打开以下网址观看：

http://pub.jsds.gov.cn/jvideo/video/home/opr_playready.jsp?i_id=cz5wXgc/dnsHOXNnBjMEPA==
	抄送：

	　东南大学财务处                    2018年3月12日印发

—４—
—３—